
Il post moderno, logica culturale
del tardo capitalismo
Read More
SKU: 2383
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Jameson Fredriceditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 16, pp. 107, brossura. Buon esemplare. brossura Buono (Good) (2383)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-post-moderno-logica-culturale-del-tardo-capitalismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Parlar chiaro, parlare oscuro
Read More
SKU: 1954
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Baldini Massimoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 172, brossura, 1. edizione, ottimo esemplare brossura Ottimo (Fine) (1954)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/parlar-chiaro-parlare-oscuro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'iniziazione dei Rosacroce
Read More
SKU: 1846
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Hartmann F.editore: Fratelli Melita Editori
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 171, brossura. In ottimo stato. brossura Ottimo (Fine) (1846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/liniziazione-dei-rosacroce/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


La vita quotidiana degli dei
greci
Read More
SKU: 1533
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Giulia Sissa, Marcel Detienneeditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XVIII, 263 con tavole in bianco e nero fuori testo, legatura editoriale in tela con
sovracop. illustrata. Ottimo rilegato Ottimo (Fine) (1533)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-quotidiana-degli-dei-greci/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Senza e Lo spopolatore.
Read More
SKU: 614
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Beckett Samueleditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 99. Brossura. Einaudi letteratura 25 brossura Buono (Good) (614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/senza-e-lo-spopolatore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Se il vecchio Sinbad tornasse
alle isole.
Read More
SKU: 3537
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Cunqueiro Alvaroeditore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 158, brossura. Narrativa 43, cura e trad. Manera D. In buono stato brossura Buono
(Good) (3537)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/se-il-vecchio-sinbad-tornasse-alle-isole/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Fiabe birmane
Read More
SKU: 3268
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: G. Ferraro - G.Buscaglino ( a cura di )editore:
Arcanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 270, brossura con sovracop. Come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (3268)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fiabe-birmane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Dai solariani agli ermetici. Studi
sulla letteratura italiana degli
anni Venti e Trenta. Mengaldo,
Petrocchi ed altri. A cura di
Francesco Mattesini
Read More
SKU: 2226
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Vita e Pensieroluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 349. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (2226)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dai-solariani-agli-ermetici-studi-sulla-letteratura-italiana-degli-anni-venti-e-trenta-mengaldo-petrocchi-ed-altri-a-cura-di-francesco-mattesini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Der Furst als Gesetzgeber in
den lateinischen ubersetzungen
von Averroes
Read More
SKU: 1948
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Christoph Kummerereditore: Rolf Gremer
luogo-edizione: Ebelsbachanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, VII+137 Seiten. Leinenbindung. Abhandlungen zur Rechtswissenschaftlichen
Grundlagenforschung 71. Tadelloses Exemplar. brossura Buono (Good) (1948)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/der-furst-als-gesetzgeber-in-den-lateinischen-ubersetzungen-von-averroes/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Nostalgie di unità: saggi di
storia dell'ecumenismo
Read More
SKU: 1753
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Alberigo Giuseppeeditore: Marinettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 175, brossura editoriale, Collezione: Dabar. Saggi di storia religiosa 8. Ottimo
esemplare come nuovo. brossura Perfetto (Mint) (1753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nostalgie-di-unit-saggi-di-storia-dellecumenismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'invenzione della memoria
Read More
SKU: 15265
Price: 11,00€
Stock: instock
Categories: Scienze
autore: Rosenfield, Israeleditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 256 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta ingiallita rilegato Molto buono (Very
Good) (15265)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/linvenzione-della-memoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Umanesimo integrale e nuova
cristianit??. Elementi di un
dibattito
Read More
SKU: 21400
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Nepi, P. a cura dieditore: Massimoluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1989

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/umanesimo-integrale-e-nuova-cristianit-elementi-di-un-dibattito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/

